—
CORECOM

COMITATO REGIONALE PER LE COMUNICAZIONI DEL PIEMONTE

CALENDARIO DI MESSA IN ONDA
4° trimestre 2023

ACCESSO ALLE TRASMISSIONI TELEVISIVE

10

11

12

13

14

15

Soggetto

Corecom

ACEPER - Associazione
Consumatori e Produttori di
Energie Rinnovabili

Associazione insieme é..di piu

UILDM - Unione Italiana Lotta
alla Distrofia Muscolare -
Sezione "Paolo Otelli" di
Chivasso

ANAP OdV - Associazione
Nazionale "Gli amici per la pelle

Terra della Lana sport,
benessere, turismo, moda
ANCoS APS - Associazione
Nazionale Comunita Sociali e
Sportive

Comitato provinciale di Torino

APL - Agenzia Piemonte Lavoro

Associazione Teatrale Progetto
Zoran

Confartigianato Imprese
Piemonte

UNI Ente Italiano di Normazione
Telefono Amico Torino ODV

OASP - Ordine degli Assistenti
Sociali Piemonte

VITTIME DEL DOVERE
Associazione di Volontariato
ODV - ETS

APRI Odv - Associazione Pro
Retinopatici ed Ipovedenti

Sede

Torino

Chivasso

Biella

Chivasso

Rivoli

Biella

Torino

Torino

Torino

Torino

Milano

Torino

Torino

Monza

Torino

Pr

To

To

Bi

To

To

Bi

To

To

To

To

To

To

Mb

To

Titolo
Il Corecom Piemonte

ACEPER PER LA CRESCITA
SOSTENIBILE DELLE IMPRESE

La disabilita invisibile

UILDM, solidarieta e sostegno alla
ricerca scientifica sulle malattie
genetiche

Psoriasi e vitiligine: non solo
malattie estetiche

Terra della Lana: Se Vince lo Sport,
Vince il Futuro

ANCoS da 0 a 100 - giovani e meno
giovani per sognare insieme

Agenzia Piemonte Lavoro presenta
i servizi regionali per le imprese

Stagione teatrale SGUARDI

Donne artigiane protagoniste della
sostenibilita

Criteri ambientali minimi per gli
eventi e le manifestazioni

A chi lo racconto?

Il cielo € sempre piu blu: assistenti
sociali, questi visionari!

ATTIVITA’ DI CONTRASTO ALLA
CULTURA CRIMINALE

L'alfabeto Braille: un patrimonio
culturale da conservare

Data di messa
in onda*

25/11/23

25/11/23

25/11/23

25/11/23

25/11/23

02/12/23

02/12/23

02/12/23

02/12/23
02/12/23
02/12/23

09/12/23

09/12/23

09/12/23

09/12/23




Data di messa

N. Soggetto Sede Pr Titolo )
in onda*
16 |Codacons Roma Rm Il Codacons per i consumatori 09/12/23
Collegio dei Geometri di Torino La professione di Geometra
17 glod Torino | To 2P _ : 09/12/23
e Provincia illustrata agli studenti
Fondazione Geometri di Torino e IL GEOMETRA E LA FORMAZIONE
1g oncat 1 tort Torino | To 16/12/23
Provincia OBBLIGATORIA
AIAF Piemonte e Valle d'Aosta Il Curatore Speciale nella Riforma
19 lemonte Torino | To ore sp 16/12/23
Antonio Dionisio Cartabia
20 LAV - Lega Anti Vivisezione Roma Rm |Non avere paura dei selvatici 16/12/23
AMaR Piemonte - Associazione Lavorare con una malattia
21 Malati Reumatici del Piemonte Torino To . 16/12/23
reumatica
ETS Onlus
Associazione Protezione Diritti e Il Responsabile della protezione
g hS80clazio Rimini | Rn | o°P P 16/12/23
Liberta Privacy dati dello studente
ANMIL Onlus - A iazi
23 Nazionalenfl:: thsicl):':?:?nnvilidi Roma Rm LANMIL E LA TUTELA DELLE 16/12/23
VITTIME DEL LAVORO
del Lavoro
Patrimonio Immateriale:
24 Club Unesco di Torino Torino To |celebrazione dei 20 anni della 23/12/23
Convenzione UNESCO
Istituto Italiano della Donazione - Istituto Italiano della Donazione: lo
25 Milano Mi . L 23/12/23
IID Dono Sicuro e il Giorno del Dono
SANGANO E IL PROGETTO
26 Comune di Sangano Sangano | To |, . 23/12/23
DESTINAZIONE TERRA 2100
inPERFETTO: un progetto per dare
27 |CNA Torino Torino | To Progetto perdare  >3/12/23
nuovo valore agli scarti produttivi
Confartigianato Imprese - Impara l'arte e NON metterla da
28 |Associazione artigiani e piccole Biella Bi |parte. | maestri dell'artigianato si 23/12/23
imprese Biella raccontano ai giovani
La Comunita tibetana in Italia
29 Santa Luce | Pi |La questione Tibetana 23/12/23
Onlus
ACCESSO ALLE TRASMISSIONI RADIOFONICHE
Data di
N. Richiedente Sede Pr Titolo a‘a I messa
in onda*
1 |Corecom Torino To |ll Corecom Piemonte 02/12/23
ACEPER - Associazione ACEPER PER LA CRESCITA
2 Consumatori e Produttori di Chivasso | To 02/12/23

Energie Rinnovabili

SOSTENIBILE DELLE IMPRESE




10

11

12

13

14

15

16

Soggetto

APL - Agenzia Piemonte Lavoro

Confartigianato Imprese
Piemonte

OASP - Ordine degli Assistenti
Sociali Piemonte

Telefono Amico Torino ODV

APRI Odv - Associazione Pro
Retinopatici ed Ipovedenti
Collegio dei Geometri di Torino
e Provincia

AIAF Piemonte e Valle d'Aosta
Antonio Dionisio

AMaR Piemonte - Associazione
Malati Reumatici del Piemonte
ETS Onlus

Associazione Protezione Diritti e
Liberta Privacy

Fondazione Geometri di Torino e
Provincia

ANMIL Onlus - Associazione
Nazionale fra Mutilati e Invalidi
del Lavoro

Istituto Italiano della Donazione -
11D

CNA Torino

Confartigianato Imprese -
Associazione artigiani e piccole
imprese Biella

Sede

Torino

Torino

Torino

Torino

Torino

Torino

Torino

Torino

Rimini

Torino

Roma

Milano

Torino

Biella

Pr

To

To

To

To

To

To

To

To

Rn

To

Rm

To

Bi

Titolo

Agenzia Piemonte Lavoro presenta
i servizi per il lavoro riservati alle
imprese

Donne artigiane protagoniste della
sostenibilita

Il cielo € sempre piu blu: assistenti
sociali, questi visionari!

A chi lo racconto?

L'alfabeto Braille: un patrimonio
culturale da conservare

ILGEOMETRAE IL CAT

Il Curatore Speciale nella Riforma
Cartabia

Lavorare con una malattia
reumatica

Il Responsabile della protezione
dati dello studente

IL GEOMETRA E LA FORMAZIONE
OBBLIGATORIA

L’ANMIL E LA TUTELA DELLE
VITTIME DEL LAVORO

Istituto Italiano della Donazione: lo
Dono Sicuro e il Giorno del Dono

inPERFETTO: un progetto per dare
nuovo valore agli scarti produttivi

Impara l'arte e NON metterla da
parte. | maestri dell'artigianato si
raccontano ai giovani

Data di messa
in onda*

02/12/23

02/12/23

09/12/23

09/12/23

09/12/23

09/12/23

16/12/23

16/12/23

16/12/23

16/12/23

23/12/23

23/12/23

23/12/23

23/12/23

* La messa in onda potrebbe subire variazioni per motivi organizzativi.




