

CALENDARIO DI MESSA IN ONDA

4° trimestre 2023 **ACCESSO ALLE TRASMISSIONI TELEVISIVE** Data di messa N. **Soggetto** Sede **Titolo** Pr in onda* Corecom Torino Tο Il Corecom Piemonte 25/11/23 ACEPER - Associazione ACEPER PER LA CRESCITA Consumatori e Produttori di Chivasso To 25/11/23 SOSTENIBILE DELLE IMPRESE Energie Rinnovabili La disabilità invisibile Associazione insieme è..di più Biella Bi 25/11/23 UILDM - Unione Italiana Lotta UILDM, solidarietà e sostegno alla alla Distrofia Muscolare -Chivasso To ricerca scientifica sulle malattie 25/11/23 Sezione "Paolo Otelli" di genetiche Chivasso ANAP OdV - Associazione Psoriasi e vitiligine: non solo То Rivoli 25/11/23 Nazionale "Gli amici per la pelle" malattie estetiche Terra della Lana sport, Terra della Lana: Se Vince lo Sport, Biella Bi 02/12/23 benessere, turismo, moda Vince il Futuro ANCoS APS - Associazione Nazionale Comunità Sociali e ANCoS da 0 a 100 - giovani e meno Torino To 02/12/23 Sportive giovani per sognare insieme Comitato provinciale di Torino Agenzia Piemonte Lavoro presenta To 02/12/23 APL - Agenzia Piemonte Lavoro Torino i servizi regionali per le imprese Associazione Teatrale Progetto Torino To Stagione teatrale SGUARDI 02/12/23 Zoran Confartigianato Imprese Donne artigiane protagoniste della 10 To 02/12/23 Torino Piemonte sostenibilità Criteri ambientali minimi per gli 11 UNI Ente Italiano di Normazione Milano Mi 02/12/23 eventi e le manifestazioni 12 Telefono Amico Torino ODV A chi lo racconto? 09/12/23 Torino To OASP - Ordine degli Assistenti Il cielo è sempre più blu: assistenti 13 Torino To 09/12/23 sociali, questi visionari! Sociali Piemonte VITTIME DEL DOVERE ATTIVITA' DI CONTRASTO ALLA Mb 09/12/23 14 Associazione di Volontariato Monza **CULTURA CRIMINALE** ODV - ETS APRI Odv - Associazione Pro L'alfabeto Braille: un patrimonio Torino To 09/12/23

culturale da conservare

Retinopatici ed Ipovedenti

N.	Soggetto	Sede	Pr	Titolo	Data di messa in onda*
16	Codacons	Roma	Rm	Il Codacons per i consumatori	09/12/23
17	Collegio dei Geometri di Torino e Provincia	Torino	То	La professione di Geometra illustrata agli studenti	09/12/23
18	Fondazione Geometri di Torino e Provincia	Torino	То	IL GEOMETRA E LA FORMAZIONE OBBLIGATORIA	16/12/23
19	AIAF Piemonte e Valle d'Aosta Antonio Dionisio	Torino	То	Il Curatore Speciale nella Riforma Cartabia	16/12/23
20	LAV - Lega Anti Vivisezione	Roma	Rm	Non avere paura dei selvatici	16/12/23
21	AMaR Piemonte - Associazione Malati Reumatici del Piemonte ETS Onlus	Torino	То	Lavorare con una malattia reumatica	16/12/23
22	Associazione Protezione Diritti e Libertà Privacy	Rimini	Rn	Il Responsabile della protezione dati dello studente	16/12/23
23	ANMIL Onlus - Associazione Nazionale fra Mutilati e Invalidi del Lavoro	Roma	Rm	L'ANMIL E LA TUTELA DELLE VITTIME DEL LAVORO	16/12/23
24	Club Unesco di Torino	Torino	То	Patrimonio Immateriale: celebrazione dei 20 anni della Convenzione UNESCO	23/12/23
25	Istituto Italiano della Donazione - IID	Milano	Mi	Istituto Italiano della Donazione: Io Dono Sicuro e il Giorno del Dono	23/12/23
26	Comune di Sangano	Sangano	То	SANGANO E IL PROGETTO "DESTINAZIONE TERRA 2100"	23/12/23
27	CNA Torino	Torino	То	inPERFETTO: un progetto per dare nuovo valore agli scarti produttivi	23/12/23
28	Confartigianato Imprese - Associazione artigiani e piccole imprese Biella	Biella	Bi	Impara l'arte e NON metterla da parte. I maestri dell'artigianato si raccontano ai giovani	23/12/23
29	La Comunità tibetana in Italia Onlus	Santa Luce	Pi	La questione Tibetana	23/12/23

ACCESSO ALLE TRASMISSIONI RADIOFONICHE								
N.	Richiedente	Sede	Pr	Titolo	Data di messa in onda*			
1	Corecom	Torino	То	Il Corecom Piemonte	02/12/23			
2	ACEPER - Associazione Consumatori e Produttori di Energie Rinnovabili	Chivasso	То	ACEPER PER LA CRESCITA SOSTENIBILE DELLE IMPRESE	02/12/23			

N.	Soggetto	Sede	Pr	Titolo	Data di messa in onda*
3	APL - Agenzia Piemonte Lavoro	Torino	То	Agenzia Piemonte Lavoro presenta i servizi per il lavoro riservati alle imprese	02/12/23
4	Confartigianato Imprese Piemonte	Torino	То	Donne artigiane protagoniste della sostenibilità	02/12/23
5	OASP - Ordine degli Assistenti Sociali Piemonte	Torino	То	Il cielo è sempre più blu: assistenti sociali, questi visionari!	09/12/23
6	Telefono Amico Torino ODV	Torino	То	A chi lo racconto?	09/12/23
7	APRI Odv - Associazione Pro Retinopatici ed Ipovedenti	Torino	То	L'alfabeto Braille: un patrimonio culturale da conservare	09/12/23
8	Collegio dei Geometri di Torino e Provincia	Torino	То	IL GEOMETRA E IL CAT	09/12/23
9	AIAF Piemonte e Valle d'Aosta Antonio Dionisio	Torino	То	Il Curatore Speciale nella Riforma Cartabia	16/12/23
10	AMaR Piemonte - Associazione Malati Reumatici del Piemonte ETS Onlus	Torino	То	Lavorare con una malattia reumatica	16/12/23
11	Associazione Protezione Diritti e Libertà Privacy	Rimini	Rn	Il Responsabile della protezione dati dello studente	16/12/23
12	Fondazione Geometri di Torino e Provincia	Torino	То	IL GEOMETRA E LA FORMAZIONE OBBLIGATORIA	16/12/23
13	ANMIL Onlus - Associazione Nazionale fra Mutilati e Invalidi del Lavoro	Roma	Rm	L'ANMIL E LA TUTELA DELLE VITTIME DEL LAVORO	23/12/23
14	Istituto Italiano della Donazione - IID	Milano	Mi	Istituto Italiano della Donazione: Io Dono Sicuro e il Giorno del Dono	23/12/23
15	CNA Torino	Torino	То	inPERFETTO: un progetto per dare nuovo valore agli scarti produttivi	23/12/23
16	Confartigianato Imprese - Associazione artigiani e piccole imprese Biella	Biella	Bi	Impara l'arte e NON metterla da parte. I maestri dell'artigianato si raccontano ai giovani	23/12/23

 $[\]ensuremath{^{*}}$ La messa in onda potrebbe subire variazioni per motivi organizzativi.